---

22 AAWO, AK, Acta Cap. 3, s. 83: „Admodum reverendus dominus Basius praesentavit bullam provisionis apostolicae nomine et pro parte admodum reverendi domini Alberti Nowiesky iuris utriusque doctoris canonici Varmiensis principalis sui petitique, ut vigore illius provisionis apostolicae super canonicatu et praebenda ecclesiae cathedralis Varmiensis post obitum admodum reverendi domini Chritophori Olszowsky vacantem installaretur praemissis de iure et consuetudine praemittendis. Et venerabile capitulum praesenti provisioni mature prius perpensa, et cum nihil tale in ea reperiret, quod receptioni et installationi obstaret, praedicti admodum reverendi domini subdelegatum plenipotentem admodum reverendum dominum Ludovicum Fantoni, prius fidei professione et iuramento praestitis aliisque de iure et consuetudine praemittendis installari fecit, stallo sibi in choro ad portam septentrionalem ac loco in capitulo assignatis, cum plenitudine iuris canonici per admodum reverendos dominos Joannem Markiewicz et Laurentium Ludwig a Demuth canonicos Varmienses capitulariter ad hunc actum deputatos, praesentibus ibidem me Matthaeo Joanne Schoenrath notario sacra apostolica autoritate publico et venerabilibus viris Martino Harfeldt diacono, Petro Krohn subdiacono vicariis presbyteris ecclesiae cathedralis Varmiensis testibus ad praemissa vocatis, rogatis et adhibitibus”.

23 AAWO, AK, Acta Cap. 3, s. 83.

24 AAWO, AK, Acta Cap. 3, s. 87: „Congregatis capitulariter in loco consueto capitulari admodum reverendis dominis decano, Basio, reverendo domino suffraganeo [Adalberto Pilchowicz], Markiewicz, a Demuth, admodum reverendus dominus Albertus Nowiesky iuris utriusque doctor canonicus Varmiensis personaliter constitutus, praemissa gratiarum actione quod Venerabile Capitulum se per procuratorem suum vigore provisionis apostolicae in confratrem receperit, petit ad personalem et actualem canonicatus sui et praebendae possessionem admitti, stallumque in choro sibi assignari, priori receptioni inhaerendo. Cuius petitioni Venerabile Capitulum ex tunc detulit, dictumque admodum reverendum dominum post praestitam fidei professionem et iuramentum corporale consuetum, aliaque praemissa praemittenda per admodum reverendos dominos Markiewicz et a Demuth canonicos Varmienses capitulariter ad hunc actum deputatos installari fecit, stallo sibi in choro ad partem septentrionalem et loco in capitulo assignatis, protestante interea admodum reverendo domino canonico recenter installato de pacifica possessione, quae protestatio praeconisata est et recepta praesentibus ibidem me Matthaeo Joanne Schoenrath Venerabilis Capituli Varmiensis secretario et notario publico, venerabilibus viris Matthaeo Harfeldt diacono et Petro Krohn subdiacono vicariis presbyteris testibus ad praemissa omnia vocatis, rogatis et adhibitibus. Eodem actu idem admodum reverendus dominus intimavit residentiam 30 dierum”.